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Minu Erasmus+ õpiränne oktoobris 2025 Itaaliasse oli suurepärane kogemus, mis andis mulle 

palju uusi teadmisi ja inspiratsiooni. Projektipõhisele õppele keskendunud koolitus avas täiesti 

uue vaatenurga sellele, kuidas õpilasi tõhusamalt kaasata, kuidas muuta õppimine tähenduslikuks 

ja pikaajaliseks. Eriti väärtuslikuks pidasin võimalust arendada ja täiustada oma PBL-projekti. 

Rahvusvaheline koostöö kolleegidega,  ühised arutelud ja  kogemuste  jagamine toimusid väga 

toetavas  ja  inspireerivas  õhkkonnas.  Õpiränne  laiendas  mu  silmaringi,  andis  uut  energiat  ja 

tugevdas motivatsiooni õpetajana.

Koolitus oli väga praktilise suunitlusega. See aitas mul sügavamalt mõista projektipõhise õppe 

olemust, selle mõju õpilaste motivatsioonile ja oskuste arengule. Õppisin koostama täielikku ja 

toimivat  PBL-projekti,  alustades  tähendusliku  teema  leidmisest  ja  lõpetades 

hindamiskriteeriumite  ning  ülesannete  struktuuri  väljatöötamisega.  Õppisin  eristama  PBL-i 

teistest  metoodikatest,  nagu projektitöö,  ülesandepõhine ja  uurimispõhine õpe.  See aitas  mul 

paremini mõista, millal ja kuidas iga lähenemist kasutada.

Koolitus arendas 21. sajandil vajalikke oskusi— kriitiline mõtlemine, koostöö, iseseisvus, loovus 

ja  probleemilahendus.  Sain  uusi  ideid  ja  digivahendeid  õpilaste  motiveerimiseks  ning  nende 

aktiivse osaluse toetamiseks. Lisaks õppisin praktilisi tehnikaid, kuidas õpilasi projekti käigus 

suunata, toetada ja mentordada ilma nende eest tööd ära tegemata.

Koolituspäevadel  osalesin  aktiivselt  aruteludes,  praktilistes  töötubades  ja  grupitöödes,  kus 

analüüsisime  PBL-näiteid,  sõnastasime  suunavaid  küsimusi  ja  õppisime  looma  realistlikke, 

õppija jaoks tähenduslikke projekte.

Koolitusnädala lõpus esitlesin oma projektiplaani rahvusvahelisele rühmale ja sain palju toetavat 

tagasisidet. Seejärel arutasime võimalusi PBL-i rakendamiseks.

Lisaks  osalesin  kultuuriprogrammis.  Käisime  ekskursioonil  Firenzes,  kus  külastasin  Uffizi 

galeriid, Galleria dell’Accademiat, Palazzo Vecchio ja Piti muuseumit. Need muuseumid andsid 

suurepärase  võimaluse  mõista  Itaalia  kunstilugu  ja  kultuuri.  Samuti  külastasin  Pisat ja 

maailmakuulsat viltust torni, mis oli tõeliselt meeldejääv kogemus ja lisas õpirändele kultuurilist 

sügavust.




